CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal CÉLIO STUDART

REQUERIMENTO Nº                 de 2020

Requer a coautoria do Projeto de Lei PL 4586/2012

Senhor Presidente,

 Requeiro nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados a coautoria do PL 4586/2012, que Cria o Selo Nacional

"Brasil  sem Maus-Tratos"asil,  de  autoria  dos  deputados  Ricardo Izar  –

PP/SP  e  Weliton  Prado  -  PROS/MG,  conforme  anuência  dos  referidos

autores.

Sala de Sessões, em 25 de setembro de 2020.

Deputado CÉLIO STUDART

(PV/CE)

Deputado Ricardo Izar

(PP/SP)

Deputado Weliton Prado

(PROS/MG)

Câmara dos Deputados – Anexo IV Gabinete 519
Brasília- DF - 70160-900
Tel. (61) 3215-5519/3519

Fax: (61) 3215-2519

*C
D2

08
46

10
21

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
él

io
 S

tu
da

rt
 (P

V/
CE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
90

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

47
2/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

09
/2

02
0

10
:5

0
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Célio Studart)

R e q u e r  c o a u t o r i a  d o  P L

4586/2012

Assinaram eletronicamente o documento CD208461021600, nesta ordem:

 1  Dep. Célio Studart (PV/CE)

 2  Dep. Ricardo Izar (PP/SP)

 3  Dep. Weliton Prado (PROS/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
él

io
 S

tu
da

rt
 (P

V/
CE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
90

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

47
2/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

09
/2

02
0

10
:5

0
- M

es
a

	REQUERIMENTO Nº de 2020